
Zarządzenie nr 2/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji odbioru robót budowlanych dla zadania pod nazwą 

„Termomodernizacja budynku A PWSZ w Tarnowie – wymiana okien wraz z robotami 

towarzyszącymi” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję odbioru robót budowlanych dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja 

budynku A PWSZ w Tarnowie – wymiana okien wraz z robotami towarzyszącymi”  

w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: mgr Arkadiusz Kolak 

Zastępca Przewodniczącego: mgr inż. Janusz Kozioł 

Członkowie Komisji: 

Przedstawiciele Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie:    

dr inż. Sebastian Bielecki 

mgr inż. Andrzej Irla 

mgr inż. Józef Ligęza  

mgr inż. Paweł Wilk 

Przedstawiciele Wykonawcy: 

Piotr Figiel 

Marek Adamczyk 

Grzegorz Gołda 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 
 


